
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2018                                                                                                  № 16

                                                            с.Идолга

Об утверждении Перечня организаций для отбывания наказания
лицами, осужденными к обязательным и исправительным

работам расположенных на территории Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области на 2018 год

В соответствии с ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
Уголовно-исполнительным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области,  в целях создания условий для исполнения наказаний в
виде  исправительных  и  обязательных  работ  осужденными,  не  имеющим
основного места работы п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  перечень  организаций  для  отбывания  наказания  лицами,
осужденными  к  обязательным  работам  расположенных  на  территории
Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области на 2018 год, согласно приложению № 1.

2.  Утвердить  перечень  организаций  для  отбывания  наказания  лицами,
осужденными  к  исправительным  работам  расположенных  на  территории
Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области на 2018 год, согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы  администрации Фадееву И.С.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

 



                                                            Приложение № 1
                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Идолгского муниципального
       образования Татищевского 

       муниципального района
        Саратовской области 

         от 13.02.2018 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным

работам расположенных на территории Идолгского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области на

2018 год

№
п/п

Наименование организации Юридический адрес Номер телефона

1 Администрация Идолгского 
муниципального образования 
Татищевского муниципального 
района Саратовской области

Саратовская область
Татищевский район
с. Идолга ул.Центральная 
д.8

(845-58)-5-84-24



                                                                     Приложение № 2
                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Идолгского муниципального
             образования Татищевского 

       муниципального района
        Саратовской области 

         от 13.02.2018 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к

исправительным работам расположенных на территории Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области на 2018 год

№
п/п

Наименование организации Юридический адрес Номер телефона

1 ООО «Нива» Саратовская область 
Татищевский район
д. Македоновка
ул.Центральная, д.37

(845-58)-5-87-10


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

